郵 便 番 号

住 所

申請者 団 体 名

代 表 者 名

連 絡 者

連絡先・電話番号

①

売 店 設 置 の た め

使 用 の 場 合

②

立 売 り の た め

使 用 の 場 合

施 設 使 用 中 の

責 任 者 の 氏 名

使 用 料 金 売 店 設 置

※ 記 入 不 要 立 売 り

　青森県武道館条例第３条の規定により、下記のとおり売店設置等のため施設の使用の承認を

・   売店設置及び立売りによる施設の使用は、大会の開催時に限るものとします。

受けたいので申請します。

記

・   火気の使用はお断りします。

・   物品の販売により生じたゴミは、お持ち帰りください。

氏　名　　　　　　　　　　　（電話番号　　 　－　 　  －　　　　 ）

その他特記事項

〈大会・イベント名〉

４３０円×　　   ㎡×　　日＝　　    　　　円

９２０円×　　   人×　　日＝　　　   　 　円

《様式３　売店設置等の使用の場合》

青森県武道館使用承認申請書

令和 　　年　　 月　 　日

青森県教育委員会教育長　殿

施 設 使 用 日 数

立 売 り の 場 所

立 売 り の 人 員

立 売 り の 時 間

販 売 品 目 等

住　所

施 設 使 用 日 数

売 店 設 置 場 所

売 店 設 置 方 法

売 店 設 置 面 積

売 店 設 置 時 間

販 売 品 目 等

    時　　　分から　　　時　　　分まで

・ 1㎡に満たないとき、又は使用面積に1㎡満たない端数があるときは、その総面積又は端数部分について1㎡
として計算します。

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　　　　　㎡

　　時　　　分から　　　時　　　分まで

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　　　　　　　人